Pagina inicial (http://www.inmetro.gov.br/) /   Qualidade (http://www.inmetro.gov.br/qualidade/) /   Registro de objeto (../) /   Consultar registros concedidos
Registro de Objeto Consultar registros concedidos
 Detalhes do Registro 011705/2023
Pesquisar histórico de alterações
Data Alteração Marca Modelo Descrição Código de barras
01/12/2023 Incluido Trina Solar TSM-550DE18 550W ;68,75 kWh/mês;21.3%%;A;2278mm;1134mm
01/12/2023 Incluido Trina Solar TSM-555DE18 555W ;69,375 kWh/mês;21.5%%;A;2278mm;1134mm
01/12/2023 Incluido Trina Solar TSM-560DE18 560W ;70 kWh/mês;21.7%%;A;2278mm;1134mm
<< Voltar
BRASIL
(HTTPS://GOV.BR)
O plug-in Adobe Flash Player não é mais compatívelAvaliação da Conformidade
Procurando algo?
Buscar


Status
Ativo
Concessão
01/12/2023
TRINA SOLAR (BRASIL) REPRESENTACAO E MARKETING LTDA.
Rua Tenerife, 67 4º andar Cep:04548-040 | Vila Olímpia - SAO PAULO - SP
Tel: (Telefone) (11) 97282-9100 - daniel.pansarella@trinasolar.com (mailto:daniel.pansarella@trinasolar.com) - CNPJ: (CNPJ)27.181.608/0001-16
Programa de Avaliação da Conformidade
Sistemas e equipamentos para energia fotovoltaica (módulo, controlador de carga, inversor e bateria)
Portaria Inmetro
nº (número) 140 de 21/03/2022
Nome de Família
Módulos solares fotovoltaicos
Trina Solar, dotados de células
de silício monocristalino,
monofaciais, com área de 2,58
m²
Certificado
Não aplicável
Modelo da Avaliação da
Conformidade
Não aplicável
(http://www.brasil.gov.br/)Barra GovBr (http://www.gov.br/acessoainformacao/)
javascript:history.back();